26912-20 Loglift 108/Jonsered 1088 M Q REV H 210420
Art.nr Antal| Nr Bendamning Storlek | Kapmatt | Koppling | Slangskydd | Sprangskydd Ovrigt

0231005908 1 L108 |Stédbensbalk - SBP IN 3/8" 2060 R-R Ja

0231005909 1 L109 [Stodbensbalk - SBP UT 3/8" 2160 R-R Ja

0231005910 | 4 L110 |Stédben H+V - SBP 3/8" 1700 R-R Ja

0231005911 | 2 L111 |Stodben under kranfot - SBP 3/8" 1700 R-R Ja

0231005415 1 | L215 |Svdangdampare 1 - T.koppling 3/8" 500 R-90 Ja

0231005416 [ 1 | L216 |Svdangdampare 2 - T.koppling 3/8" 600 R-90 Ja

0231005914 1 L114 |Tryckfilter - Svivelbrygga 3/4" 500 R-90 Ja 4-lagers

0231005915 1 L115 [Tryckfilter - Svivelbrygga 2 3/4" 390 90-45 Ja 4-lagers

0231005916 | 1 L116 |Retur SBP - Svivel 1/2" 1800 45-90 Ja

0231005917 1 L117 |Tryck SBP - Svivel 1/2" 1700 R-90 Ja 4-lagers

0231005918 2 L118 |Vatten skottplat - Svivelbrygga 1/2" 2400 R-R Ja

0231005919 2 L119 |Svéng skottplat - Svivelbrygga 1/2" 2400 R-R Ja

0231005920 | 2 L120 |Hytt upp/ner stativ - SBP 1/4" 3000 R-R Ja

0231005921 1 L121 |Signal SBP skottplat - SBP 1/4" 3200 R-R Ja

0231005922 1 L122 [Signal pump skottplat - Bil 1/4" 2600 R-R Ja

0231005923 2 L123 |Tryck skottplat - Svivelbrygga 3/4" 2400 R-R Ja 4-lagers

0231005924 | 1 L124 |Retur skottplat - Svivelbrygga 11/4" 2600 R-R Ja

0231005925 | 2 L125 |Svang H+V hytt - Skottplat 1/2" 1200 R-45 * Se bild

0231005926 | 2 L126 |Tryck hytt - Skottplat 3/4" 1300 R-45 * Se bild 4-lagers

0231005927 1 L127 |Retur hytt - Skottplat 11/4" 1350 R-45 * Se bild

0231005938 | 2 L138 [Lyft upp/ner hytt - Skottplat 3/4" 1300 R-45 * Se bild

0231005929 1 L129 |Lyft ner skottplat - Cylinder 1/2" 900 R-R Ja

0231005930 | 1 L130 |Lyft upp skottplat - Cylinder 1/2" 1100 R-R Ja

0231005931 1 L131 |Lyftdampare - T.koppling 3/8" 480 R-90 Ja

0231005932 | 6 L132 |[Skottplat hytt - Bom 1/2" 1800 R-90 * Se bild

0231005933 1 L133 |Vag skottplat hytt - Bom 1/4" 1900 R-45

0231005939 | 2 L139 |[Skottplat hytt - Bom 3/4" 1800 R-90 * Vridning likadan som L132




